Vnde

Vnde tot allat & segetes ? que filua carinas

a. tyrone.
b. Ent-
cun. B.

315 Texuit ? unde rufis tanto a tyrone iuuentus

b. Eniuit senioq; iterum vernante resumit
Gallia bis fracta Alpino vulnere vires ?

Non ego delectu Tyri. sed uomere Cadmis

Tam subitas acies concepto dente draconis

320 c Exsiluisse reor. Dirceis qualis in aruis

c. Exfiliis-
le P.C. In

Messis cum proprio mox bellatura colono

Cognatos strinxit gladios, cum semine iacto

Terrigen & galea matrem nascente ferirent,

d. Armifer & viridi floreret milite sulcus.

d. Armis-
ger C.

325 Hoc quoque non parua fai est cum laude relinquiri,

Quod non autem freli exercitus adstitit vlor,

Ordine quam prisco censeret bella Senatus.

Neglectum Stilico tot iam per secula morem

Retiulit, ut ducibus mandarent prælia patres,

330 Decretoque togæ felix legionsibus iret

e. remeal-
fe C.

Tessera Romuleas leges credisse fatemur,

Cum procerum iussis famulantia cernimus arma.

Tyrhenum poteras cunctis transmittere signis,

Et ratibus Syrtes, Libyam completere manus.

335 Consilio stetit ira minor, ne territus ille.

f. suspecto
C.

Te duce, f suscepto Martis grauiore paratu,

Aut in arenosos aestus, Zonamq; rubentem

Tendcret, aut Solis fugiens transiret in ortus,

Missurisque sibi certe solatia mortis,

340 Oppida dirueret flaminis. res mira relatu:

Ne timeare, times, & quen vindicta manebat,

Desperare vetas. quantum fiducia nobis

Profuit hostilis ! salutē Carthaginis arces,

Illæsis Tyri gaudent cultioribus agri,

345 Quos potuerit vastare fuga : sive captus inani,

Nec

Nec se surrisuit dense, nostrumq; depercit
Dmens: qui numero tam, non robore mensus
Romanos, rapidus ibat cœu mortis omnes
Calcatus equis. Et quod iastare solebat,
Silibus effatos morsurus puluere Gallos.

Sed didicit non AE' siopum geminata venenis
Vulnera non fujunt crebris hastilibus imbrevis,
Non equum nimbos Latius obfistere pilis.

Sternitur ignavis Naso non, nec spicula supplex
Intorquet Garum repetunt deserta fugaces 355
Autololes: prudens proiecit missile Mazax.

Cornu edem Murus nequidquam hortatur arhelis;
Predorem Lembo profugum, ventisq; repulsum
Suscepit merito fatalis Tabraca portu:

Expertum, quod nulla tuus elementa paterent 360
Hostibus, Et leta passurum iurgia plebis,
Fracturumq; reos humili sub iudice vultus.

Nil tribuat fortuna sibi: sit prospera semper
Illa quidem sed non uni certamina pugnae

Credidimus, totis nec constituit alea castris 365
Nutatura semel. si quid licuisset inquis
Casibus, instabant alie post terga biremes.